

## New Land Komplementar IVS

Bækkeskovvej 85, 2700 Brønshøj

CVR-nr. 36 04 87 51

### Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	9

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

New Land Komplementar IVS

Bækkeskovvej 85

2700 Brønshøj

CVR-nr.: 36 04 87 51

Stiftet: 1. juli 2014

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020

### Direktion

Thor Brammer Jacobsen

Casper Balslev Sørensen

Tore Avlund Frandsen

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at være komplementar i New Land P/S samt udøve andre aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Usædvanlige forhold**

Da selskabet ikke på samme måde som en lang række andre virksomheder i Danmark har været ramt af nedlukning mv., er selskabets finansielle stilling og resultatet for regnskabsåret 2020 ikke påvirket af konsekvenserne af Coronakrisen.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -6.625 mod -6.250 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -7.792 mod -7.187 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke begivenheder efter regnskabsårets udløb, som væsentligt kan påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.625</b>	<b>-6.250</b>
Andre finansielle indtægter	1	1
Øvrige finansielle omkostninger	-1.168	-938
<b>Årets resultat</b>	<b>-7.792</b>	<b>-7.187</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-7.792	-7.187
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-7.792</b>	<b>-7.187</b>



**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>

**Balance 31. december**

---

<b>Passiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	4	4
	Overført resultat	-41.673	-33.881
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-41.669</b>	<b>-33.877</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
1	Anden gæld	41.669	33.877
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	41.669	33.877
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>41.669</b>	<b>33.877</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	4	-33.881	-33.877
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-7.792</u>	<u>-7.792</u>
	<b>4</b>	<b>-41.673</b>	<b>-41.669</b>

## Noter

---

### 1. Anden gæld

I posten anden gæld udgør t.kr. 35 gæld til New Land P/S, herunder ledelsesmedlemmer og kapitalejere.

Selskabets kapitalejere har afgivet finansieringstilsagn om, såfremt det bliver nødvendigt, at tilføre likviditet, således at selskabet kan fortsætte sin normale drift.

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet hæfter uden begrænsning for New Land P/S' forpligtelser.